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2-х ком., р-н ГАИ, ЕМШАН. 4/5 эт. 52000 $

Костанай, Казахстан

5-ти этажный дом, находится в район ГАИ, возле ТЦ ЕМШАН.Квартира на 4 этаже. Общая площадь 43, 5 кв.м. Туалет - ванная

раздельные. Теплая, светлая, уютная. Чистая по энергетике и эмоционально ))). Удачная!!! В нашей квартире нам во всем

везло!!! Тихий двор, чистый подъезд, спокойные безпроблемные соседи. Недалеко садик, 23 школа, КГУ. Остановка рядом. В

квартире есть встроенная кухня, вытяжка, кондиционер, прихожка. Окна и балкон пластик. В зале 5-ти камерное окно.Зимой

очень тепло! Окна спальни и кухни выходят во двор, в зале на Абая. На балконе и кухне жалюзи. Железная дверь, домофон.

Кабельное ТВ, интернет. ДЛЯ РЕАЛЬНЫХ ПОКУПАТЕЛЕЙ СКИДКА!

  

 Цена: 52 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

SH Гуля 8-777-264-82-63 пр. Абая 40/1
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